
Objednávka č.: 0021912006
Odběratel:

DIČ:
IČ:

CZ68378271
68378271

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ: CZ2509831425098314

Doručovací adresa

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady: 21 dní

31.12.2021

Dodavatel:

Příkazem
21.10.2021

Alternetivo s.r.o.
Žirovnická 2389/1a
106 00 PRAHA
Česká republika

Mgr. Lokša Jiří
Tel.: +420 266 051 304, Fax:

Fyzikální ústav AV ČR, v. v .i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020903 ICT

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.
Na Slovance 1999/2
182 21 PRAHA 8
Česká republika

Způsob dopravy včetně dopravy:
Dodací podmínky DAP Praha:

!!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN22945

Položkový rozpis:

Položka
Celkem s DPHCena/MJ vč. DPHMJMnožství

SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, multirate, SM 10km, TX1270/RX1330nm, LC simplex, DMI diagnostika, Cisco kompatibilní
SPB-2810WCIS

22 935.0030.00 Kč764.50ks
SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, multirate, SM 10km, TX1330/RX1270nm, LC simplex, DMI diagnostika, Cisco kompatibilní
SPB-2910WCIS

Kč30.00 22 755.00ks 758.50
SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-BX10, SM, 10km, TX1310/RX1550nm, LC simplex, 0 až 70°C, 3,3V, Cisco
kompatibilní, DMI
SPB-7610WCIS

5 835.0030.00 Kč194.50ks
SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-BX10, SM, 10km, TX1550/RX1310nm, LC simplex, 0 až 70°C, 3,3V, Cisco
kompatibilní, DMI
SPB-7710WCIS

Kč30.00 9 315.00ks 310.50
Doprava (TBC)

70.001.00 Kč70.00ks
DPH 21%

Kč1.00 12 791.10ks 12 791.10

Celkem: 73 701.10 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 73 701.10 Kč

Datum vystavení: 07.10.2021

Tel.: +420 266 051 304, E-mail: Jiri.Loksa@eli-beams.eu

Vystavil:
Mgr. Lokša Jiří Razítko, podpis

Žádáme Vás o zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč
uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.
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uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.
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